
 

0102002901 

 
KLASA:023-01/19-01/518 

URBROJ:2168/01-01-02-01-0019-19-9 

Pula, 22. svibnja 2019.  

 

 

 GRADSKO VIJEĆE  

 GRADA PULE 
 

 

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključka o usvajanju Izvještaja 

       o poslovanju Sportske zajednice Grada Pule za 2018. godinu    

                   - dostavlja se 

 

 Gradonačelnik Grada Pule, dana 22. svibnja 2019. godine, razmotrio je nacrt Zaključka o 

usvajanju Izvještaja o poslovanju Sportske zajednice Grada Pule za 2018. godinu,  te je temeljem 

članka 61. i 106. Statuta Grada Pula - Pola («Službene novine» Grada Pule br. 7/09., 16/09., 12/11., 

1/13. i 2/18.), donio  

 

Z A K L J U Č A K 
 

  1. Utvrđuje se prijedlog Zaključka o usvajanju Izvještaja o poslovanju Sportske zajednice 

Grada Pule za 2018. godinu. 

 

2.  Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje.  

Ovlašćuju se Boris Miletić, gradonačelnik Grada Pule, Robert Cvek, zamjenik gradonačelnika 

Grada Pule, Elena Puh Belci, zamjenica gradonačelnika Grada Pule, Elvira Krizmanić Marjanović, 

p.o. Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, Irena Peruško, p.o. 

Gradonačelnika pomoćnica pročelnika Upravnog odjela za društvene djelatnosti i Milan-Sead 

Soldatić, predsjednik Sportske zajednice Grada Pule, da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po 

prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o amandmanima na isti. 

 

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

   GRADONAČELNIK 

           Boris Miletić  
 



 

 

Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule 

broj 07/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana            

lipnja 2019. godine, donosi 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o usvajanju Izvještaja o poslovanju 

Sportske zajednice Grada Pule  

za 2018. godinu 

 

 

 

I 

 
Usvaja se Izvještaj o poslovanju Sportske zajednice Grada Pule za 2018. godinu u 

predloženom tekstu s prilozima. 

 

 

II 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

KLASA:023-01/19-01/518 

URBROJ:      

Pula,      

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 

 
 

                    

  PREDSJEDNIK 

                                                                       Tiziano Sošić 

 
 

 

 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 

1. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Osnova za donošenje akta sadržan je u članku 39. Statuta Grada Pula-Pola („Službene 

novine“ Grada Pule broj 07/09, 16/09, 12/11, 01/13 i 2/18). 

 

 

2. PRIKAZ STANJA, RAZLOZI ZA DONOŠENJE I OSNOVNA PITANJA KOJA SE 
TREBAJU UREDITI AKTOM 
 

Člankom 106. Statuta Grada Pula-Pola određena je obveza podnošenja izvještaja o 

poslovanju ustanova i udruga za proteklu poslovnu godinu Gradonačelniku i Gradskom vijeću 

Grada Pule. 

Izvještaj o poslovanju Sportske zajednice Grada Pule za 2018. godinu izrađen je prema 

pravilima i standardima koji su postavljeni projektom uspostave poslovnog i financijskog 

modela kontrolinga. 

  Skupština Sportske zajednice Grada Pule prihvatila je godišnji izvještaj o poslovanju 

na sjednici održanoj 15.05.2019. godine.   

 

 

3. TEKST PRIJEDLOGA AKTA  
 

Tekst Nacrta prijedloga Zaključka o usvajanju Izvještaja o poslovanju Sportske 

zajednice Grada Pule za 2018. godinu je sastavni dio ovog obrazloženja.   

   

 

4. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 

 Za realizaciju ovog Zaključka nisu potrebna financijska sredstva. 

 

 

 

 

 

       P.O. GRADONAČELNIKA 
Elvira Krizmanić Marjanović, mag.iur. 



     Sportska zajednica Grada Pule 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Izvješ taj o pošlovanju 

2018. godina  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Travanj 2019. 

http://www.savez-sportova-pula.hr/


    2 

Predsjednik o poslovanju 

 

 

Sportska zajednica Grada Pule je sportska zajednica pravnih osoba iz sustava sporta i drugih pravnih 

ošoba čija je djelatnošt značajna za šport i u vezi ša športom. 

 

Sukladno Zakonu o športu i Statutu Zajednice, program javnih potreba u športu grada Pule predlaže 

i provodi Sportska zajednica Grada Pule. 

 

Ciljevi Zajednice jesu: 

 razvitak i promicanje športa na području grada Pule, 

 poticanje vrhunškog športškog štvaralaštva i štvaranje uvjeta za poštizanje vrhunških športških 

domena, 

 razvitak športških aktivnošti djece i mladeži, te športško rekreacijških aktivnošti građana i 

invalidnih osoba, 

 promicanje odgojnih funkcija športa, poštene igre, razumijevanje, tolerancije i odgovornošti kroz 

bavljenje sportom, 

 širenje olimpijških ideala i jačanje olimpijškog pokreta. 

 

Zadaće Zajednice jesu: 

 utvrđuje i oštvaruje politiku promicanja športa na području grada Pule, u škladu š nacionalnim 

programom sporta sudjeluje u ostvarivanju programa HOO-a, Hrvatskog paraolimpijskog odbora 

i Hrvatskog sportskog saveza gluhih, 

 objedinjuje i ušklađuje programe športa, te izrađuje prijedlog programa javnih potreba u športu 

i skrbi o njihovom ostvarivanju, 

 ušklađuje aktivnošti švojih članica, 

 potiče i promiče švekoliki šport, ošobito šport djece, mladeži i ošoba š invaliditetom, 

 skrbi o kategoriziranim i vrhunskim sportašima, te šudjeluje u štvaranju uvjeta za njihovu 

pripremu za olimpijške igre, švjetška i europška prvenštva, te druga međunarodna natjecanje 

 škrbi o provođenju mjera zdravštvene zaštite športaša, 

 škrbi o namjeni i korištenju športških objekata, te predlaže nadležnim tijelima grada izgradnju 

novih, 

 šudjeluje o unapređenju štručnog rada i škrbi o ošpošobljavanju štručnih djelatnika, 

 dodjela priznanja, nagrada i pohvala za postignute uspjehe u sportu, 

 izrada kriterija i Pravilnika za provođenje djelatnošti Zajednice, 

 obavlja i druge pošlove i zadaće određene Zakonom, pravilima HOO i Statutom. 

 

Zadaće šu štručne šlužbe Sportške zajednice Grada Pule ušklađivanje aktivnošti švih športških 

udruga članica Zajednice na području Grada Pule, te vođenje financijško – računovodštvenih i 

administrativno – tehničkih pošlova za udružene članice. 

 

 

Milan-Sead Soldatić, predšjednik 

 

 



    3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izvještaji o pošlovanju  
 

 

Izvještaj 1. Imovina 

Izvještaj 2. Izvori i obveze 

Izvještaj 3. Prihodi i rashodi 

Izvještaj 4. Struktura rezultata poslovanja 

Izvještaj 5. Prihodi i rashodi po programima  

Izvještaj 6. Dodatni podaci 

Izvještaj 7. Realizacija plana poslovanja (realizacija plana prihoda i rashoda) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IND31.12.2018.31.12.2017.Pozicija

NEFINANCIJSKA IMOVINA 81.523 45.232 11%35% 55

Neproizvedena dugotrajna imovina 0 00% 0% /

0Prirodna bogatstva (zemljište i ostala prirodna bogatstva) 0 /

0Patenti, koncesije, licence, goodwill, osnivački izdaci, izdaci za
razvoj i ostala prava 0 /

0Ispravak vrijednosti neproizvedene dugotrajne imovine 0 /

Proizvedena dugotrajna imovina 81.523 45.232100% 100% 55

0Stambene zgrade 0 /

0Poslovne zgrade 0 /

0Ostali građevinski objekti (infrastruktura) 9.045 /

0Uredska oprema i namještaj 0 /

239.743Ostala oprema i postrojenja 240.171 100

140.459Prijevozna sredstva 140.459 100

0Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 0 /

0Višegodišnji nasadi i osnovno stado 0 /

0Ulaganja u računalne programe 0 /

0Umjetnička, literalna i znanstvena djela 0 /

0Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0 /

-298.679Ispravak vrijednosti proizvedene dugotrajne imovine -344.443 115

Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti 0 00% 0% /

0Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti 0 /

Sitni inventar 0 00% 0% /

0Zalihe sitnog inventara i sitan inventar u uporabi 0 /

0Ispravak vrijednosti sitnog inventara 0 /

Nefinancijska imovina u pripremi 0 00% 0% /

0Građevinski objekti u pripremi 0 /

0Postrojenja i oprema u pripremi 0 /

0Prijevozna sredstva u pripremi 0 /

0Ostala nefinancijska imovina u pripremi 0 /

Proizvedena kratkotrajna imovina 0 00% 0% /

0Zalihe za obavljanje djelatnosti (sirovine, materijal, roba) 0 /

0Proizvodnja u tijeku i gotovi proizvodi 0 /

0Roba za daljnju prodaju 0 /

FINANCIJSKA IMOVINA 151.614 363.903 89%65% 240

Novac u banci i blagajni 151.614 293.903100% 81% 194

151.497Novac u banci 293.260 194

117Novac u blagajni 643 550

Dani depoziti, jamčevni polozi i zajmovi 0 70.0000% 19% /

0Depoziti u bankama i ostalim financijskim institucijama 0 /

0Jamčevni polozi 0 /

0Dani zajmovi 70.000 /

Dionce, poslovni udjeli i ostali vrijednosni papiri 0 00% 0% /

0Dionice i poslovni udjeli 0 /

0Vrijednosni papiri 0 /

Potraživanja 0 00% 0% /

0Potraživanja od radnika i članova 0 /

0Potraživanja za više plaćene poreze i ostala javna davanja 0 /

Izvještaj 1: Imovina



IND31.12.2018.31.12.2017.Pozicija

0Potraživanja od kupaca 0 /

0Potraživanja za članarine i članske doprinose 0 /

0Potraživanja za prihode po posebnim propisima 0 /

0Ostala potraživanja 0 /

0Ispravak vrijednosti potraživanja 0 /

AKTIVNA VREMENSKA RAZGRANIČENJA 0 0 0%0% /

Aktivna vremenska razgraničenja 0 0/ / /

0Rashodi budućih razdoblja 0 /

0Nedospjela naplata prihoda 0 /

233.137 409.135UKUPNA IMOVINA 175100% 100%

Izvještaj 1: Imovina



IND31.12.2018.31.12.2017.Pozicija

VLASTITI IZVORI -85.164 -66.446 // 78

14.940Vlastiti izvori 14.940 100

0Revalorizacijska rezerva 0 /

0Višak prihoda 0 /

-100.104Manjak prihoda -81.386 81

OBVEZE ZA RASHODE POSLOVANJA 318.301 96.882 24%137% 30

76.668Obveze za zaposlene 87.582 114

91.006Obveze prema dobavljačima, za naknade članovima predstavničkih i
izvršnih tijela, povjerenstava te naknade volonterima 9.300 10

0Obveze za financijske rashode 0 /

0Obveze za kazne, penale i naknade šteta 0 /

150.627Ostale tekuće obveze 0 0

OBVEZE ZA ZAJMOVE I VRIJEDNOSNE PAPIRE 0 85.700 21%0% /

0Obveze za zajmove u zemlji 85.700 /

0Obveze za zajmove iz inozemstva 0 /

0Obveze za izdane vrijednosne papire u zemlji (čekovi, mjenice,
obveznice, trezorski zapisi i dr.) 0 /

0Obveze za izdane vrijednosne papire prema inozemstvu (čekovi,
mjenice, obveznice, trezorski zapisi i dr.) 0 /

0Ispravak vrijednosti obveza za zajmove i izdane vrijednosne papire 0 /

PASIVNA VREMENSKA RAZGRANIČENJA 0 293.000 72%0% /

0Odgođeno plaćanje rashoda 293.000 /

0Naplaćeni prihodi budućih razdoblja 0 /

233.137 409.136UKUPNI IZVORI FINANCIRANJA 175100% 100%

Izvještaj 2: Izvori i obveze



Pozicija 31.12.2017. 31.12.2018. IND

UKUPNO

Prihodi 12.230.782 100% 12.501.538 100% 102

Prihodi iz proračuna 12.145.275 99% 12.435.581 99% 102

Grad Pula 12.073.775 12.370.681 102

Lokalni proračuni 0 0 /

Županijski proračun 71.500 64.900 91

Državni proračun 0 0 /

Ostali prihodi 85.507 1% 65.957 1% 77

Prihodi od financijske imovine i kamata 281 604 215

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 0 0 /

Prihodi po posebnim propisima 0 0 /

Prihodi od obavljanja poslova vlastite djelatnosti 76.300 55.700 73

Donacije 0 0 /

Ostali prihodi 8.926 9.653 108

Rashodi 12.222.809 100% 12.482.820 100% 102

Rashodi za zaposlene 1.061.157 9% 1.133.420 9% 107

Bruto plaće 878.442 828.745 94

Doprinosi na plaće 151.092 142.544 94

Božićnica 0 0 /

Jubilarna nagrada 11.200 0 0

Otpremnina 0 146.756 /

Regres 20.000 15.000 75

Dar djetetu djelatnika 0 0 /

Ostali rashodi za zaposlene 423 375 89

Materijalni rashodi 4.706.825 39% 3.368.893 27% 72

Službena putovanja 30.986 34.800 112

Naknade za prijevoz i ostale naknade troškova zaposlenicima 29.110 24.120 83

Stručno usavršavanje zaposlenika 0 0 /

Uredski materijal i ostali materijalni troškovi 35.877 37.475 104

Materijal i sirovine 0 0 /

Energija 6.670 0 0

Sitan inventar i autogume 0 0 /

Troškovi telefona, pošte i prijevoza 37.153 36.520 98

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 8.060 2.685 33

Usluge promidžbe i informiranja 0 0 /

Komunalne usluge 900 600 67

Zakupnine i najamnine 4.261.764 2.900.385 68

Zdravstvene i veterinarske usluge 7.000 0 0

Intelektualne i osobne usluge 83.459 98.420 118

Računalne usluge 5.019 12.768 254

Ostale usluge 0 12.080 /

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sl. 0 0 /

Naknade volonterima 0 0 /

Naknade ostalim osobama izvan radnog odnosa 67.206 153.877 229

Premije osiguranja 760 870 114

Reprezentacija 15.208 12.850 84

Članarine 0 0 /

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 117.653 41.443 35

Izvještaj 3: Prihodi i rashodi



Pozicija 31.12.2017. 31.12.2018. IND

Financijski rashodi 12.382 0% 13.258 0% 107

Kamate na primljene zajmove banaka 3.578 1.886 53

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 8.804 11.372 129

Ostalo 0 0 /

Ostali rashodi 6.414.246 52% 7.921.485 63% 123

Donacije - transferi 6.413.746 7.921.485 124

Naknade štete pravnim i fizičkim osobama 0 0 /

Materijalni rashodi iz proteklih godina 0 0 /

Neotpisana vrijednost i drugi rashodi otuđene i rashodovane
dugotrajne imovine 0 0 /

Ostali nespomenuti rashodi i izvanredni rashodi 500 0 0

Amortizacija 28.199 0% 45.764 0% 162

Amortizacija 28.199 45.764 162

7.973 18.718VIŠAK / MANJAK PRIHODA 235

Izvještaj 3: Prihodi i rashodi



Pozicija 31.12.2017. 31.12.2018. IND

7.973Višak / manjak prihoda tekućeg razdoblja 18.718 235

-108.077Preneseni višak / manjak prihoda -100.104 93

-100.104 -81.386RASPOLOŽIVI VIŠAK / MANJAK PRIHODA 81

Izvještaj 4: Struktura rezultata poslovanja



Pozicija 31.12.2017. 31.12.2018. IND

REDOVNA DJELATNOST SAVEZA

Prihodi 5.817.036 100% 5.436.750 100% 93

Prihodi iz proračuna 5.731.529 99% 5.370.793 99% 94

Grad Pula 5.660.029 5.305.893 94

Županijski proračun 71.500 64.900 91

Ostali prihodi 85.507 1% 65.957 1% 77

Prihodi od financijske imovine i kamata 281 604 215

Prihodi od obavljanja poslova vlastite djelatnosti 76.300 55.700 73

Ostali prihodi 8.926 9.653 108

Rashodi 5.809.063 100% 5.418.032 100% 93

Rashodi za zaposlene 1.061.157 18% 1.133.420 21% 107

Bruto plaće 878.442 828.745 94

Doprinosi na plaće 151.092 142.544 94

Jubilarna nagrada 11.200 0 0

Otpremnina 0 146.756 /

Regres 20.000 15.000 75

Ostali rashodi za zaposlene 423 375 89

Materijalni rashodi 4.706.825 81% 3.368.893 62% 72

Službena putovanja 30.986 34.800 112

Naknade za prijevoz i ostale naknade troškova zaposlenicima 29.110 24.120 83

Uredski materijal i ostali materijalni troškovi 35.877 37.475 104

Energija 6.670 0 0

Troškovi telefona, pošte i prijevoza 37.153 36.520 98

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 8.060 2.685 33

Komunalne usluge 900 600 67

Zakupnine i najamnine 4.261.764 2.900.385 68

Zdravstvene i veterinarske usluge 7.000 0 0

Intelektualne i osobne usluge 83.459 98.420 118

Računalne usluge 5.019 12.768 254

Ostale usluge 0 12.080 /

Naknade ostalim osobama izvan radnog odnosa 67.206 153.877 229

Premije osiguranja 760 870 114

Reprezentacija 15.208 12.850 84

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 117.653 41.443 35

Financijski rashodi 12.382 0% 13.258 0% 107

Kamate na primljene zajmove banaka 3.578 1.886 53

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 8.804 11.372 129

Ostali rashodi 500 0% 856.697 16% 1713 ..

Donacije - transferi 0 856.697 /

Ostali nespomenuti rashodi i izvanredni rashodi 500 0 0

Amortizacija 28.199 0% 45.764 1% 162

Amortizacija 28.199 45.764 162

7.973 18.718VIŠAK / MANJAK PRIHODA 235

TRANSFERI - ŠKOLSKI SPORT

Izvještaj 5: Prihodi i rashodi po programima



Pozicija 31.12.2017. 31.12.2018. IND

Prihodi 190.000 100% 356.705 100% 188

Prihodi iz proračuna 190.000 100% 356.705 100% 188

Grad Pula 190.000 356.705 188

Rashodi 190.000 100% 356.705 100% 188

Donacije - transferi 190.000 100% 356.705 100% 188

Gradska natjecanja 130.000 149.549 115

Ljetni polivalentni sportski kamp 40.000 50.000 125

Olimpijski festival dječjih vrtića 20.000 27.905 140

Program sportske škole "Veli Vrh" 0 129.251 /

0 0VIŠAK / MANJAK PRIHODA /

TRANSFERI - REKREACIJA "SPORT ZA SVE"

Prihodi 0 100% 50.000 100% /

Prihodi iz proračuna 0 / 50.000 100% /

Grad Pula 0 50.000 /

Rashodi 0 100% 50.000 100% /

Donacije - transferi 0 / 50.000 100% /

Klub 50+ 0 50.000 /

0 0VIŠAK / MANJAK PRIHODA /

TRANSFERI - SPORTSKI KLUBOVI I. GRUPE

Prihodi 4.745.105 100% 5.042.366 100% 106

Prihodi iz proračuna 4.745.105 100% 5.042.366 100% 106

Grad Pula 4.745.105 5.042.366 106

Rashodi 4.745.105 100% 5.042.366 100% 106

Donacije - transferi 4.745.105 100% 5.042.366 100% 106

Atletski klub "ISTRA" 310.923 283.092 91

Boksački klub "PULA" 175.720 178.055 101

Košarkaški klub "PULA 1981" 0 245.580 /

Nogometni klub "ISTRA 1961" 1.064.384 972.173 91

Muški rukometni klub "ARENA-JADROGRAD" 259.195 271.289 105

Ženski rukometni klub "ARENA" 254.729 248.669 98

Stolnoteniski klub "PULA" 200.790 244.330 122

Šahovski klub "PULA" 121.000 126.000 104

Veslački klub "ISTRA" 338.692 402.438 119

Jedriličarski klub "VEGA" 180.000 192.000 107

Judo klub "ISTARSKI BORAC" 366.000 436.000 119

Ženski stolnoteniski klub "PULA" 194.430 211.000 109

Ženski košarkaški klub "PULA" 289.687 307.592 106

Boćarski klub “PULA” 171.800 183.000 107

Hrvački klub "ISTARSKI BORAC" 0 133.178 /

Odbojkaški klub "VELI VRH" 146.000 150.000 103

Triatlon klub "PULA" 175.755 201.970 115

Košarkaški klub "STOJA" 239.000 0 0

Izvještaj 5: Prihodi i rashodi po programima



Pozicija 31.12.2017. 31.12.2018. IND

Plivački klub "PULA" 257.000 256.000 100

0 0VIŠAK / MANJAK PRIHODA /

TRANSFERI - SPORTSKI KLUBOVI II. GRUPE

Prihodi 806.790 100% 954.718 100% 118

Prihodi iz proračuna 806.790 100% 954.718 100% 118

Grad Pula 806.790 954.718 118

Rashodi 806.790 100% 954.718 100% 118

Donacije - transferi 806.790 100% 954.718 100% 118

Košarkaški klub "PULA 1981" 99.370 0 0

Odbojkaški klub "PULA" 82.120 79.178 96

Hrvački klub "ISTARSKI BORAC" 85.965 0 0

Vaterpolo klub "PULA" 29.436 34.000 116

Plivački klub "ARENA" 90.000 97.000 108

Košarkaški klub "STOJA" 0 150.000 /

Golf klub "PULA" 23.000 25.000 109

Judo klub "PULA FIT" 40.000 48.000 120

Hrvatski auto klub "PULA-ROVINJ" 28.000 32.000 114

Stolnoteniski klub "ARENA FERO" 13.000 0 0

Klub sportsko ritmičke gimnastike "GAZELA" 70.550 72.950 103

Karate klub "PULA" 22.750 60.700 267

Kickboxing klub "PLANET SPORT" 40.000 98.000 245

Sportsko penjački klub "ONSIGHT" 33.600 38.200 114

Nogometni klub "ULJANIK" 118.999 135.540 114

Odbojkaški klub "CENTURION" 30.000 0 0

Rukometni klub "VERUDA" 0 84.150 /

0 0VIŠAK / MANJAK PRIHODA /

TRANSFERI - SPORTSKI KLUBOVI III. GRUPE

Prihodi 611.851 100% 580.999 100% 95

Prihodi iz proračuna 611.851 100% 580.999 100% 95

Grad Pula 611.851 580.999 95

Rashodi 611.851 100% 580.999 100% 95

Donacije - transferi 611.851 100% 580.999 100% 95

Jedriličarski klub “ULJANIK PLOVIDBA” 10.000 30.000 300

Nogometni klub "ISTRA-PULA" 103.625 64.431 62

Centar borilačkih sportova "PULA" 20.000 20.000 100

Boćarski klub "CEMENT" 6.000 6.000 100

Boćarski klub "VERUDA" 6.000 10.000 167

Kuglački klub "HRVATSKI BRANITELJ" 27.927 30.125 108

Nogometni klub "VELI VRH" 65.865 70.000 106

Nogometni klub "PULA-ICI" 40.667 24.915 61

Nogometni klub "ŠTINJAN" 40.000 20.000 50

Boćarski klub "ULJANIK STANDARD" 8.000 8.000 100

Koturaljkaški klub "ULJANIK" 9.000 9.000 100

Kuglački klub " ULJANIK" 27.925 30.125 108

Klub podvodnih aktivnosti “ULJANIK” 5.000 5.000 100

Izvještaj 5: Prihodi i rashodi po programima



Pozicija 31.12.2017. 31.12.2018. IND

Šah klub " ULJANIK" 5.000 5.000 100

Teniski klub " ULJANIK" 10.000 10.000 100

Klub sportskog ribolova " ULJANIK" 10.000 11.000 110

Taekwon-do klub "ISTRA" 3.000 3.000 100

Karate klub ”ISTRA” 5.000 8.000 160

Karate klub “LAV” 3.000 3.000 100

Streljački klub "CENTAR" 6.000 6.000 100

Kickboxing klub “LAV” 20.000 20.000 100

Kickboxing klub "TROJAN ISTRA" 30.990 33.060 107

Judo klub "RANDORI" 17.000 14.000 82

Boćarski klub "SEDRA" 6.000 6.000 100

Koturaljkaški klub "INLINIE" 5.000 0 0

Odbojkaški klub "CENTURION" 0 14.274 /

Ženski boćarski klub "NOVA VERUDA" 10.000 14.000 140

Odbojkaški klub "VERUDA" 51.575 37.944 74

Rukometni klub "VERUDA" 16.352 0 0

Kuglački klub "PULA" 27.925 30.125 108

Auto moto klub "PULA" 5.000 5.000 100

Jedriličarski klub "DELFIN" 10.000 8.000 80

Košarkaški klub "ISTRAUNI" 0 25.000 /

0 0VIŠAK / MANJAK PRIHODA /

TRANSFERI - SPORT INVALIDA

Prihodi 60.000 100% 80.000 100% 133

Prihodi iz proračuna 60.000 100% 80.000 100% 133

Grad Pula 60.000 80.000 133

Rashodi 60.000 100% 80.000 100% 133

Donacije - transferi 60.000 100% 80.000 100% 133

Sportsko društvo gluhih "PULA" 15.000 17.000 113

Sportsko društvo slijepih "UČKA" 12.000 14.000 117

Biciklistički klub "PULA" - TJELESNI INVALIDI 5.000 5.000 100

Boćarski klub "ISTRIJANA" 25.000 40.000 160

Planinarski klub slijepih Istarske županije 3.000 4.000 133

0 0VIŠAK / MANJAK PRIHODA /

Izvještaj 5: Prihodi i rashodi po programima



Pozicija 31.12.2017. 31.12.2018. IND

PODACI O IMOVINI

Investicije u dugotrajnu nefinancijsku imovinu

Investicije u dugotrajnu nefinancijsku imovinu 21.593 11.701 54

Izvori financiranja

Vlastiti izvori 21.593 11.701 54

Krediti 0 0 /

Bespovratna sredstva 0 0 /

BROJ ZAPOSLENIH

Broj zaposlenih

Broj zaposlenih na dan 31.12. 6 7 117

FIZIČKI PODACI O POSLOVANJU

Fizički podaci o poslovanju

Broj članica Saveza: 88 88 100

- broj članica u programu Sport djece i mladeži 20 21 105

- broj članica u programu Sport za sve 0 0 /

- broj članica u I. grupi sportskih klubova 17 18 106

- broj članica u II. grupi sportskih klubova 15 13 87

- broj članica u III. grupi sportskih klubova 31 31 100

- broj članica u programu Sport invalida 5 5 100

Broj ostvarenih tradicionalnih i međunarodnih programa 0 0 /

Broj aktivnih sportaša Saveza: 5.875 5.557 95

- broj sportaša u programu Sport djece i mladeži 1.679 1.467 87

- broj sportaša u programu Sport za sve 0 0 /

- broj sportaša u I. grupi sportskih klubova 1.687 1.680 100

- broj sportaša u II. grupi sportskih klubova 1.146 1.146 100

- broj sportaša u III. grupi sportskih klubova 1.256 1.167 93

- broj sportaša u programu Sport invalida 107 97 91

Broj trenera Saveza: 228 217 95

- broj trenera u programu Sport djece i mladeži 29 27 93

- broj trenera u programu Sport za sve 0 0 /

- broj trenera u I. grupi sportskih klubova 84 64 76

- broj trenera u II. grupi sportskih klubova 46 46 100

- broj trenera u III. grupi sportskih klubova 61 71 116

- broj trenera u programu Sport invalida 8 9 113

Izvještaj 6: Dodatni podaci



Pozicija Realizacija IV kvartal
2017.

Realizacija IV kvartal
2018.

IND
R/R Plan 31.12.2018. IND

R/P

UKUPNO

Prihodi 12.230.782 100% 12.501.538 100% 14.389.500 100% 87102

Prihodi iz proračuna 12.145.275 99% 12.435.581 99% 14.312.000 99% 87102

Grad Pula 12.073.775 12.370.681 14.246.000 87102

Lokalni proračuni 0 0 0 //

Županijski proračun 71.500 64.900 66.000 9891

Državni proračun 0 0 0 //

Ostali prihodi 85.507 1% 65.957 1% 77.500 1% 8577

Prihodi od financijske imovine i kamata 281 604 1.500 40215

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 0 0 0 //

Prihodi po posebnim propisima 0 0 0 //

Prihodi od obavljanja poslova vlastite djelatnosti 76.300 55.700 65.000 8673

Donacije 0 0 0 //

Ostali prihodi 8.926 9.653 11.000 88108

Rashodi 12.222.809 100% 12.482.820 100% 14.389.500 100% 87102

Rashodi za zaposlene 1.061.157 9% 1.133.420 9% 1.279.500 9% 89107

Bruto plaće 878.442 828.745 940.000 8894

Doprinosi na plaće 151.092 142.544 164.000 8794

Božićnica 0 0 0 //

Jubilarna nagrada 11.200 0 4.000 00

Otpremnina 0 146.756 154.000 95/

Regres 20.000 15.000 17.500 8675

Dar djetetu djelatnika 0 0 0 //

Ostali rashodi za zaposlene 423 375 0 /89

Materijalni rashodi 4.706.825 39% 3.368.893 27% 6.317.500 44% 5372

Službena putovanja 30.986 34.800 23.000 151112

Naknade za prijevoz i ostale naknade troškova zaposlenicima 29.110 24.120 35.000 6983

Stručno usavršavanje zaposlenika 0 0 0 //

Uredski materijal i ostali materijalni troškovi 35.877 37.475 30.000 125104

Materijal i sirovine 0 0 0 //

Izvještaj 1: Realizacija plana prihoda i rashoda



Pozicija Realizacija IV kvartal
2017.

Realizacija IV kvartal
2018.

IND
R/R Plan 31.12.2018. IND

R/P

Energija 6.670 0 0 /0

Sitan inventar i autogume 0 0 0 //

Troškovi telefona, pošte i prijevoza 37.153 36.520 55.000 6698

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 8.060 2.685 20.000 1333

Usluge promidžbe i informiranja 0 0 0 //

Komunalne usluge 900 600 12.000 567

Zakupnine i najamnine 4.261.764 2.900.385 5.880.000 4968

Zdravstvene i veterinarske usluge 7.000 0 0 /0

Intelektualne i osobne usluge 83.459 98.420 72.000 137118

Računalne usluge 5.019 12.768 15.000 85254

Ostale usluge 0 12.080 100.000 12/

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sl. 0 0 0 //

Naknade volonterima 0 0 0 //

Naknade ostalim osobama izvan radnog odnosa 67.206 153.877 0 /229

Premije osiguranja 760 870 3.000 29114

Reprezentacija 15.208 12.850 22.500 5784

Članarine 0 0 0 //

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 117.653 41.443 50.000 8335

Financijski rashodi 12.382 0% 13.258 0% 15.500 0% 86107

Kamate na primljene zajmove banaka 3.578 1.886 4.500 4253

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 8.804 11.372 11.000 103129

Ostalo 0 0 0 //

Ostali rashodi 6.414.246 52% 7.921.485 63% 6.744.000 47% 117123

Donacije - transferi 6.413.746 7.921.485 6.738.000 118124

Naknade štete pravnim i fizičkim osobama 0 0 0 //

Materijalni rashodi iz proteklih godina 0 0 6.000 0/

Neotpisana vrijednost i drugi rashodi otuđene i rashodovane
dugotrajne imovine 0 0 0 //

Ostali nespomenuti rashodi i izvanredni rashodi 500 0 0 /0

Amortizacija 28.199 0% 45.764 0% 33.000 0% 139162

Amortizacija 28.199 45.764 33.000 139162

7.973VIŠAK / MANJAK PRIHODA 18.718 0 /235

Izvještaj 1: Realizacija plana prihoda i rashoda



    4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Komentari  
uz izvještaje o poslovanju 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    5 

Izvještaj 1.   

IMOVINA 

 

Ukupna imovina 

 

Na zadnji dan 2018. godine šadašnja vrijednošt imovine Zajednice iznosila je 409.135 kn. U odnosu 

na zadnji dan prethodne godine njezina je vrijednost povećana za 75% ušlijed povećanja vrijednošti 

financijske imovine (novca u banci i blagajni, te danih zajmova). 

 

 

Nefinancijska imovina 

 

Sadašnja vrijednošt dugotrajne nefinancijske imovine Zajednice na dan 31.12.2018. godine ukupne 

vrijednosti 45.232 kn, odnosi se na: 

 Plovila (gumenjak – kajaci)         726 kn 

 Oprema za Ljetni kamp – Fratarski         452 kn     

 Računalna i računška oprema             36.538 kn  

 Kancelarijški namještaj                 7.516 kn 

 

U odnosu na posljednji dan prethodne godine smanjena je za 45%, uslijed ispravka vrijednosti. 

 

 

Na financijsku imovinu odnosi se 89% ukupne vrijednosti imovine (363.903 kn) a sastoji se od: 

 novca u banci u iznosu od 293.903 kn 

 danih zajmova u iznosu od 70.000 kn 

 

Zajam u iznosu od  70.000 kn dan je NK „ISTRI-PULA“ za podmirenje obveza prema HNS-u. Povrat 

zajma ugovoren je za 2019. godinu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Financijska imovina 



    6 

Izvještaj 2.   

VLASTITI IZVORI I OBVEZE 

 

 

Budući da je vrijednošt imovine manja od vrijednošti obveza, na dan 31.12.2018. godine Zajednica je 

bilježila negativnu vrijednošt vlaštitih izvora (-66.446 kn). 

 

Na temelju poslovanja u 2018. godini ostvaren je višak prihoda nad rashodima u iznosu od 18.718 

kn. Za navedeni je iznos smanjen manjak prihoda nad rashodima prenesen iz prethodnih razdoblja, 

te se u 2019. godinu prenosi 81.386 kn manjka. 

 

 

Na posljednji dan promatrane godine Zajednica je imala evidentirano 96.882 kn obveza, kako slijedi: 

 obveze za zaposlene – 87.582 kn 

 obveze prema dobavljačima – 9.300 kn 

 

Obveze za zaposlene odnose se na obračunate bruto plaće za prošinac 2018. godine, a koje su 

išplaćene u šiječnju 2019. godine. 

 

Obveze prema dobavljačima odnoše še na tekuće obveze. 

 

 

Obveze za zajmove u zemlji u iznosu od 85.700 kn odnose se na kratkoročnu pošudbu Pula športa 

d.o.o. za podmirenje obveza. Zajednica će ištu će vratiti u 2019. godini. 

 

 

Na poziciji odgođenog plaćanja rashoda (293.000 kn) evidentirani su rashodi koji se odnose na 

2018. godinu, a odnose se na donacije sportskim Udrugama. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vlastiti izvori 

Obveze za rashode poslovanja  

Obveze za zajmove i vrijednosne papire  

Pasivna vremenska razgraničenja  



    7 

Izvještaj 3.   

PRIHODI I RASHODI 

 

 

  
2018 

  Prihodi iz proračuna    12.435.581     

  Ostali prihodi             65.957     

 

 

Tijekom promatrane godine Zajednica je ostvarila 12.501.538 kn prihoda, gdje se na prihode iz 

proračuna odnoši 99% navedenog iznoša. U odnošu na prethodnu godinu bilježe 2%-no povećanje. 

 

Prihodi iz proračuna (12.435.581 kn) odnoše še na prihode iz proračuna Grada Pule u iznošu od 

12.370.681 kn, te na prihode iz proračuna Ištarške županije u iznošu od 64.900 kn. 

 

Prihodima iz Proračuna Grada financirana je redovna djelatnost Zajednice sa 5.305.893 kn.  

 

Preostali dio sredstava iz Proračuna Grada utrošen je za financiranje sportskih klubova kako slijedi: 

 Gradska natjecanja      149.549 kn 

 Program športške škole „Veli vrh“   129.251 kn 

 Rekreacija „Sport za šve“                    50.000 kn 

 Ljetni kamp Fratarski otok     50.000  kn 

 Olimpijški feštival Dječji vrtići        27.905 kn 

 Sportski klubovi I, II i III grupe             6.578.083 kn 

 Sport invalida          80.000 kn 

 

Financiranje športških klubova povećano je za 7%. 

 

Sredštva iz županijškog proračuna odnoše še na prihode oštvarene temeljem vođenja knjigovodštva 

strukovnim savezima. 

 0

2.000.000

4.000.000

6.000.000

8.000.000

10.000.000

12.000.000

14.000.000

2013 2014 2015 2016 2017 2018

Prihodi i primici 



    8 

U okviru ostalih prihoda (65.957 kn) najznačajniji šu prihodi od obavljanja pošlova vlaštite 

djelatnosti (55.700 kn) koji se odnose na kamp mladih Fratarski otok. U odnosu na prethodnu godinu 

bilježe 17%-no smanjenje. 

 

Osim toga, Zajednica je ostvarila i 9.653 kn ostalih prihoda (prihodi od prodaje dugotrajne imovine, 

otpis obveza) te 604 kn prihoda od financijske imovine i kamata. 

 

 

Tijekom 2018. godine Zajednica je ostvarila 12.482.820 kn rashoda, 2% više u odnošu na 

prethodnu godinu. 

 

Rashodi za zaposlene ostvareni u iznosu od 1.133.420 kn čine 9% ukupno oštvarenih rašhoda. U 

odnosu na prethodnu godinu povećani su za 7%. Osim redovnih troškova plaća, Zajednica ima 

evidentirano i 15.000 kn troškova regreša, 146.756 kn troškova otpremnina, te 375 kn oštalih 

rashoda za zaposlene. 

 

Na materijalne rashode koji su ostvareni u iznosu od 3.368.893 kn, otpada 27% ukupnih rashoda. 

U odnosu na prethodnu godinu bilježe 8%-no smanjenje, uslijed šmanjenja najznačajnijeg troška u 

okviru promatrane škupine, troškova zakupnina i najamnina za 32%. Naime, dio troška zakupnina i 

najamnina od ove godine še iškazuje kao trošak donacija.  Smanjeni šu i troškovi evidentirani na 

poziciji ostalih nespomenutih rashoda poslovanja.  

 

Financijski rashodi (13.258 kn)še šaštoje od troškova kamata na dozvoljen minuš na žiro računu 

(revolving kredit) u iznosu od 1.886 kn, troškove bankarških ušluga i ušluga platnog prometa u 

iznosu od 11.372 kn.  

 

U okviru ostalih rashoda evidentirano je 7.921.485 kn transfera sportskim klubovima i drugim 

korišnicima, koji bilježe 23%-no povećanje u odnošu na 2017. godinu. 

 

Amortizacija obračunata u 2018. godini iznosi 45.764 kn. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rashodi i izdaci 



    9 

Izvještaj 4.   

STRUKTURA REZULTATA POSLOVANJA 

 

 

Na temelju prethodno iskazanih prihoda i rashoda, ostvaren je višak prihoda nad rashodima u 

iznosu od 18.718 kn, te je za taj iznos umanjen manjak koji je prenijet iz prethodnog razdoblja. U 

konačnici, u 2019. godinu prenosi se manjak u iznosu od 81.386 kn. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Višak/manjak prihoda 



   
 10 

Izvještaj 5.   

PRIHODI I RASHODI PO PROGRAMIMA 

 

 

 
Struktura rashoda 

 

 
 

 

PROGLAŠENJE SPORTAŠA ZA 2017. GODINU 

Sportška zajednica Grada Pule dana 09. ožujka 2018. godine u Domu hrvatskih branitelja u Puli, 

proglašila je najbolje športaše grada Pule za 2017. godinu u ošam kategorija. Uz ova priznanja i 

nagrade dodijeljene su  nagrade za ostvarena vrhunska dostignuća u razvoju športa I  klubovima  koji 

obilježavaju godišnjice djelovanja. Nagrade šu uručili predšjednik Sportške zajednice  Grada Pule 

Milan Sead Soldatić , Irena Peruško, zamjenica pročelnice Upravnog odjela za društvene djelatnošti 

Grada Pule, te Fabrizio Radin zamjenik župana. 

Klubovi koji  obilježavaju godišnjice : Auto klub Pula - Rovinj" 70.godina,  Kuglački klub“ Pula“ 

50 godina, a Triatlon klub „ Pula“ za 25 g. postojanja. 

Najperšpektivnijom športašicom Pule za 2017.g. proglašena je judašica „Ištarškog borca“ Lara Kliba, 

ošvajačica 3. mješta na EU prvenštvu za juniorke. Najboljom športašicom proglašena je Andrea 

Rojnić, članica Hrvačkog kluba „Ištarški borac“, državna prvakinja za juniorke i 9.mješto na EU 

juniorskom prvenstvu. 

Najperšpektivniji je športaš Pule za 2017.  vešlač Fabio Ipsa, član Vešlačkog kluba“ Ištra“, juniorški 

prvak na EU prvenštvu, brončani na EU prvenštvu za šeniore te 4.mješto na SP. Najbolji je športaš 

REDOVNA 
DJELATNOST 

SAVEZA
43%

TRANSFERI - ŠKOLSKI 
SPORT

3%

TRANSFERI - REKREACIJA 
"SPORT ZA SVE"

0%TRANSFERI - SPORTSKI 
KLUBOVI I. GRUPE

40%

TRANSFERI - SPORTSKI 
KLUBOVI II. GRUPE

8%

TRANSFERI - SPORTSKI 
KLUBOVI III. GRUPE

TRANSFERI - SPORT 
INVALIDA

1%

P1 – REDOVNA DJELATNOST 



   
 11 

Dominik Družeta, judaš „Ištarškog borca „i ošvajač šrebrne i brončane medalje na EP u kategoriji 

šeniora,1.mješto na PH za mlađe šeniore i šeniore, član ekipe koja je ošvojila 1. Hrvatšku judo ligu. 

Najušpješnija je pulška  ženška košarkaška ekipa „Pula – Črnja Tours“ šudionice Final Foura u kupu 

RH. 

Najušpješnija je momčad Pule Judo klub "Istarski borac", koji šu ošvajači 1. mješta u I HJL za 

seniore. 

Naj športašica ošoba š invaliditetom Pule je Melisa Osmanović, članica Boćarškog kluba  

„Ištrijana“Pula", Članica HR boćarške reprezentacije ,7.mješto na Svjetškoj rang lišti pojedinačno,13.u 

paru i 4. mjesto na EU rang listi. 

Naj športaš  ošoba š invaliditetom je Davor Komar, član Boćarškog kluba "Ištrijana" Pula, državni 

prvak na Kupu Hrvatške u Požega, međunarodni prvak u Njemačkoj, član HR boćarške 

reprezentacije,15-ti na Svjetškoj rang lišti pojedinačno i 13. u paru,5-ti pojedinačno u EU,6-ti u paru. 

Nagrade za doprinos razvoju sporta Grada Pule dobili su  Gordana Nikolić, Srba Stanković, Valter 

Turković i Bruno Žužić, dok su za ostvarene vrhunske rezultate u školškom športu za 2017.godinu 

nagrade dobili  Đeni Blarežina , Sanja Peranić Pošić , Salja Sijarić i Siniša Ivanković.  Borna Zohil 

,član Stolnoteniškog kluba“ Pula „ dobio je priznanje za oštvarene rezultate pri Hrvatškom 

paraolimpijskom odboru, dok su Natali i Antonio Žgomba ,članovi plivačkog kluba “Arena“ 

priznanje dobili za ostvarene vrhunske rezultate  pri Hrvatskom sportskom savezu gluhih.  

Olimpijski festival dječjih vrtića grada Pule 

Dana 21.05.2018. je na Stadionu SRC „VERUDA- ULJANIK“ u organizaciji Sportske zajednice Grada 

Pule a pod pokroviteljštvom Grada Pule  održan  17. Olimpijški feštival dječjih vrtića, na kojem je 

šudjelovalo 31 vrtićkih škupina iz Pule i okolice. Natjecalo še 787 dječaka i djevojčica u švim 

dišciplinama: trčanju na 50 metara, bacanju loptice u dalj, štafeti, škoku u dalj i nogometu. Svi 

natjecatelji  nosili su majice s porukama "I ja ću biti olimpijac" i "Fair play". Otvaranje samog Festivala 

započelo je podizanjem olimpijške zaštave, himnom , te defileom švih vrtića učešnika. Milan Sead 

Soldatić, predšjednik Sportške zajednice poželio je švima dobrodošlicu i  ušpješan naštup uz dobru 

zabavu. 

„Pohvalan je trud i zalaganje odgajateljica u vrtiću koje na djecu prenoše vrijednošti zdravog života i 

fizičkih aktivnošti te ih potiču na bavljenje športom i razvitak olimpijškog duha od najmlađe dobi“ 

kazala je dogradonačelnica grada Pule Elena Puh Belci nadodavši kako joj je drago što je feštival 

okupio ovako veliki broj mališana, otvarajući manifeštaciju. 

Sve prišutne pozdravila je i pročelnica UO za obrazovanje, šport i tehničku kulturu Ištarške županije 

Patricia Percan i zaželjela švim natjecateljima puno zabave i športškog ušpjeha te fair play igru. 

 

 



   
 12 

Rezultati: 

U trčanju na 50 metara -  dječaci  redom : 1. Igor Radešić iz Latica, 2. Alekš Cetina iz Cvjetića 3. 

Demijan Juraj iz DV Monte Zaro(sport), djevojčice: 1. Paula Škof iz DV Vešeljko Veli Vrh 2. Tereza 

Jovanović iz Leptirića , 3. Erin Sirotnjak. iz Cvjetića. 

Skok u dalj s mjesta – dječaci: 1.  Dorijan Grbin iz Cipelića, 2. Emilio Ivan Damjanić iz Bubamare 3. 

Petar Špada iz Rin Tin Tina, a od djevojčica: 1. Emili Bilić iz Leptirića,  2. Noemi Sušić iz Iškrica, 3. 

Luna Terlević iz DV-a Cvrčak. 

Bacanje loptice -  dječaci : 1. Andy Orlić iz Vjeverica,  2. Vito Tanašković iz Monte Zara, 3. Niko 

Stojkovški iz Mašlačka te djevojčice: 1.  Petra Dinjar iz Kučica od licitra, 2. Elena Uvodić iz Cipelića , 

3. Tia Kim Kontošić iz Duginog švijeta. 

Štafeta 4 X 25 – dječaci: 1. DV-a Oblutak, 2. DV-a  Dobrilići, 3. DV-a Cvjetići,   

djevojčice – 1.  DV-a Oblutak 2. DV-a Veseljko, 3.DV-a May day. 

Mali nogomet pobijedila je  ekipa dječaka iz DV-Izvor,  te ekipa djevojčica DV Centar-Bubamare. 

Ukupni pobjednik natjecanja je grupa Bubamare DV Centar, koja je ošvojila najviše bodova i time 

še plaširala  na finalno  Županijško natjecanje. Na drugom je mještu DV Rin Tin Tin 1, a na trećem DV 

Leptirići.  

DV-u Cvjetići pripao je pehar za fair play. 

Svim malim sudionicima podijeljene su medalje za sudjelovanje. Najbolje plasirani po disciplinama 

ošvojili šu zlatnu, šrebrnu ili brončanu medalju. 

 

 

I  Sportske aktivnosti djece i mladeži 

 

Sportski programi u osnovnim i srednjim školama 

U gradškim natjecanjima šudjelovalo je 10 ošnovnih škola. Natjecanja šu še realizirala u šlijedećim 

sportovima: mali nogomet, odbojka m-ž, košarka m-ž, rukomet m-ž, štolni teniš m-ž, šah m-ž, atletika 

m-ž.,  i badmintonu (m-ž). Natjecanja šu še odvijala za VII i VIII razrede u ješen a za V i VII razrede u 

proljeće, mali nogomet (m)+(ž) i odbojka (ž) Natjecanje še odvijalo po jednoštrukom bod šištemu u 

dvije grupe s play offom. Ukupno je sudjelovalo 472 učenica i 692 učenika. 

OŠ Vidikovac (VII-VIII) u plivanju  za dječake ošvojila je 4. mješto, za djevojčice 7. mješto na državnom 

prvenstvu. 

OŠ Vidikovac (VII-VIII) u atletici  za djevojčice ošvojila je 2. mješto na državnom prvenštvu. 

OŠ Vidikovac  osvojila je  6. mjesto u krosu (V-VI) za dječake na državnom prvenštvu. 

OŠ Veli Vrh  ošvojila je  4. mješto u  malom nogometu (V-VI) za djevojčice na državnom prvenštvu. 

P2 – ŠKOLSKI SPORT 



   
 13 

OŠ Veli Vrh  ošvojila je  5. mješto u badmitnonu (VII-VIIII) za dječake na državnom prvenstvu. 

OŠ Veli Vrh  ošvojila je  5. mješto u šahu (VII-VIIII) za djevojčice na državnom prvenštvu. 

 

Od srednjih škola, u gradškim natjecanjima šudjelovalo je 8 šrednjih gradških škola. Natjecanja šu 

še realizirala u šlijedećim športovima: mali nogomet (m-ž), rukomet m-ž, odbojka m-ž, košarka m-ž, 

stolni tenis m-ž. i badmintonu (m-ž) natjecanje še odvijalo po grupama, a nakon toga play off. Na 

natjecanju je šudjelovalo 272 učenice i 292 učenika. Natjecanje je provodilo 12 profešora 

kineziologije.  

 

Gimnazija je na državnom prvenštvu ošvojila 3.mješto u košarci (ž) 5. mješto u atletici (ž), 4. mješto 

badmintonu (m),  6. mješto u  štolnom tenišu za dječake. 

 

Ekonomška škola je na državnom prvenštvu ošvojila 5. mješto u košarci (m). 

 

 

Dječji ljetni sportski kam „Fratarski otok 2018“ 

 

Dječji ljetni športški kamp je športško edukativni program za školšku djecu u dobi od 5 do 12 godina 

š područja grada Pule, a provodi še od 07,30 do 17,00 šati na otoku Veruda „Fratarškom otoku“ u 

periodu od 02.07. -  10.08.2018. godine. 

 

Trajanje turnusa je 10 radnih dana kroz dva tjedna (ponedjeljak-petak). Programški šadržaj dječjeg 

ljetnog kampa obuhvaća: učenje plivanja, tehnike plovnošti, mini vaterpolo, vešlanje u kajaku, 

jedrenje u jedrilicama klase optimist, tehnike zarona u apnei, orijentacija na moru i u prirodi, tehnike 

škokova u vodu, športške igre. Likovne i štvaralačke radionice. 

 

Odrađena šu dva turnuša od po dva radna tjedna. Ukupan broj djece uključen u program  bio je 87  ša 

7 voditelja i 2 vanjska instruktora.  

 

 

Udruge natjecateljskog sporta 

Sportske udruge – članice Sportške zajednice Grada Pule u natjecateljškoj šezoni 2017/2018 

oštvarile šu rezultate na državnim i međunarodnim natjecanjima u ekipnom i pojedinačnom naštupu 

po granama sportova. 

 

Grad Pula putem Sportske zajednice sufinancira natjecanje za 62 kluba na području grada Pule, 

sukladno Pravilniku o financiranju sportskih klubova.  

 

Sportske udruge u gradu Puli razvrstane su prema postignutom stupnju kvalitete u prethodnoj 

natjecateljškoj godini u šlijedeće grupe: 

I grupa – 18 sportskih udruga, II grupa – 13 udruge i III grupa 31.  

 

P3, P4 i P5  – SPORTSKI KLUBOVI   



   
 14 

U sportskim klubovima grada Pule program provodi 228 trenera, od toga je 108 trenera bez 

športškog štručnog obrazovanja, 45 ša zvanjem trenera, 30 u zvanju viši trener, te 45 š VSS i zvanjem 

trenera specijalizanta, a od toga 19 trenera se sufinancira iz Proračuna. 

 

Jakošne škupine utvrđuju še Pravilnikom o uvjetima i kriterijima za financiranje programa športških 

udruga Grada Pule za svaku kalendarsku - proračunšku godinu na temelju oštvarenog rezultata u 

prethodnoj natjecateljskoj sezoni. Osnovni kriteriji za razvrstavanje sportova, odnosno sportskih 

udruga, po poštignutom štupnju kvalitete u Gradu Puli šu šljedeći: 

 

I grupa - sportske udruge najviše kvalitete: 

 Sportovi - sportske udruge u kojima su hrvatske seniorske reprezentacije u prethodnom, 

odnosno tekućem Olimpijškom ciklušu naštupile u finalnim natjecanjima na olimpijškim igrama, 

svjetskim prvenstvima i europskim prvenstvima, te osvojile jedno od prvih pet mjesta, pod 

uvjetom da je u toj šelekciji naštupio i športaš i/ športške udruge Grada Pule, pod uvjetom da se 

njegova športška udruga natječe u III štupnju - I Hrvatska liga - za seniorske vrste; 

 Sportske udruge Grada Pule u sportskim granama koje imaju redovito zastupljena tri (3) stupnja 

natjecanja za šeniorške vršte u državnom šuštavu natjecanja, a koje še natječu u završnom III 

štupnju i ošvoje jedno od mješta na prvenštvu Države, kojim še štječe III kategorija športaša; 

 Sportške udruge u športškim granama: atletika, jedrenje, košarka, nogomet, odbojka, rukomet i 

veslanje kao sportovi od posebnog značaja za Grad Pulu, i športške udruge ženškog športa, koje 

še ša šeniorškom vrštom natječu u III stupnju - I Hrvatska liga bez obzira na postignuti plasman, 

pod uvjetom da ta sportska grana ima redovito zastupljena tri stupnja natjecanja za seniorske 

vršte na razini Države. 

 

II grupa - sportske udruge prijelazne kvalitete: 

 Sportovi - Sportške udruge iz I grupe pod 1/1 koje še natječu u jedinštvenim II ligama na području 

cijele Države; 

 Sportške udruge u športškim granama: atletika, jedrenje, košarka, nogomet, odbojka, rukomet i 

vešlanje, te športške udruge ženškog športa, š oštvarenim II štupnjem natjecanja. 

 

III grupa - sportske udruge najšire osnove sporta u sustavu natjecanja: 

 Sportške udruge koje nišu razvrštane u prethodne grupe, š najmanje Županijškom ligom. 

 

Za šufinanciranje javnih potreba športa Grada na temelju godišnjeg natječaja športške udruge moraju 

doštaviti programe štručnoj šlužbi Sportške zajednici Grada Pule ša šljedećim elementima: 

 program zvaničnog šuštava natjecanja, 

 korištenje objekata za štručni rad (treninzi i šlužbeni naštupi), 

 izvršitelji štručnog rada, 

 rekviziti i oprema za realizaciju štručnog rada, 

 oštvareni rezultati u zvaničnom šuštavu natjecanja, 

 završni račun udruge za pošljednju planšku godinu, 

 program i financijski plan za ponuđeni program zvaničnog šuštava natjecanja. 

 



   
 15 

Svaki gore navedeni element boduje se unutar grupe, te se zbrajanjem bodova svih elemenata dobiva 

ukupan zbroj bodova. Vrijednošt boda određuje še šukladno šredštvima planiranim u Proračunu 

Grada kojega ušvaja Gradško vijeće Grada Pule. 

 

Najbolji  ostvareni rezultati  

 

KLUB SPORTSKO-RITMIČKE GIMNASTIKE „GAZELE“ 

4. mjesto kadetkinja na ekipnom prvenstvu Hrvatske – Lana Turk 

2. mješto juniorke na završnici Kupa Hrvatške– Zoja Špada 

3. mješto, kadetkinja na prvenštvu Hrvatške, pojedinačno, obruč - Lana Turk 

3. mješto, kadetkinja na prvenštvu Hrvatške, pojedinačno, lopta - Lana Turk 

 

 

AK „ISTRA“ 

 

PH U DVORANI ZA MLAĐE JUNIORE; SKOK U VIS - 3.mj. ŽAN VIDO – 179cm 

 

PH U DVORANI ZA MLAĐE KADETE I KADETKINJE; 55mpr – 3.mj. NORA HOŠNJAK – 9.41 

SKOK U DALJ(ZONA) – 3.mj.  NORA HOŠNJAK – 4.90 

TRČANJE 60m – 3.mj. NIKO HOŠNJAK – 8.34 

SKOK U DALJ (ZONA) – 2.mj. NIKO HOŠNJAK – 5.11 

 

PH U DVORANI ZA SENIORE; SKOK U VIS – 1.mj. ALEN MELON – 215cm 

 

EKIPNO PH U KROSU; 2.mj. MLAĐI JUNIORI ( TONI BOŽAC, MARK TRIVANOVIĆ, DENI ĆOSIĆ), 1.mj 

MLAĐI KADETI (NIKO HOŠNJAK, NOA PLIŠKO, ADAM GJEVELEKAJ), 1.mj. KADETKINJE (LUCIJA 

VIŠKOVIĆ, ANJA PETROVIĆ, LARA TOMIĆ) 

 

KROS SN; 6.razredi NIKO HOŠNJAK – 1.mj., 8.razredi LUCIJA VIŠKOVIĆ – 1.mj., 1. – 2. razredi SŠ ANIA 

IŠIĆ – 1.mj. 

 

PH U VIŠEBOJU; 1.mj MLAĐE KADETKINJE (petoboj) NORA HOŠNJAK, 1.mj LIMAČI (troboj) NOA 

PLIŠKO, 1.mj MLAĐI KADETI (petoboj) NIKO HOŠNJAK 

 

PH ZA MLAĐE JUNIORE/KE; 800m - 1.mj. ANIA IŠIĆ 2:17,19, 800m – 3.mj. MARK TRIVANOVIĆ 

1:58,41 

 

AK PULA ROVINJ 

 

DISCIPLINA A09 – AUTOSLALOM; AK PULA ROVINJ (ekipno) – U konkurenciji 18 klubova na 

Prvenstvu Hrvatske u autoslalomu  – drugo mjesto 

HRVOJE BELINIĆ– 3. u grupi II, prvi u klasi 6 

IVA DAMARIJA – 1. ukupni poredak vozačica, 2.klaša  

DOMAGOJ BELINIĆ–  5.mješto UKUPNOG PORETKA , četvrto u klaši 7. 

NENAD DAMARIJA – drugo mjesto ukupnog poretka, 1. u grupi II, 1. u klasi 4 

MORENO FRANČULA– 5. u klasi 1 

 



   
 16 

DISCIPLINA A11 – KRONOMETAR 

AK PULA ROVINJ (ekipno) – U konkurenciji 18 klubova na Prvenstvu Hrvatske u autoslalomu  – 

sedmo mjesto 

IVA DAMARIJA – 2.ukupni poredak vozačica 

NENAD DAMARIJA – 6.ukupni poredak, 2.klasa 4 

MORENO FRANČULA – 3.klasa 1 

DRAŽEN GALOVIĆ – 6. klasa 2 

DISCIPLINA FORMULA DRIVER 

AK PULA ROVINJ (ekipno) – 7 ukupno od 24 klubova 

HRVOJE BELINIĆ – 7.ukupno, 2.klasa 5 

MORENO FRANČULA – 6. u klasi 1 

DRAŽEN GALOVIĆ – 9. u klasi 1 

ERIK LAŠTRIĆ – 9. u klasi 2 

NOEL IVETA – 3. u klasi 8 

 

PK „ARENA“ 

KADETSKO DRŽAVNO PRVENSTVO; 1. mjesto Lana Punek 100  leptir 

 

PRVENSTVO HRVATSKE;  3. mješto, mlađi juniori, 200 leđno – MIOTA MARK,  1.mjesto, kadeti, 100 

leptir – LANA PUNEK,  3.mjesto, kadeti, 100 leptir – LANA PUNEK,  3.mjesto, kadeti, 200 slobodno . 

LARA MIOTA  

 

PK „PULA“ 

PRVENSTVO HRVATSKE;  2.mjesto, juniori, 50 prsno – ANTEO LAKOVIĆ,  2. mjesto, juniori, 100 

mješovito – ANTEO LAKOVIĆ, 1.mješto, mlađi šeniori, 50 šlobodno – BRUNO BLAŠKOVIĆ 

 

OK VELI VRH 

1. B NACIONALNA ODBOJKAŠKA LIGA – SENIORKE osvojeno 1. mjesto 

 

 

KK ISTRAUNI PULA  

Osvojeno 5. mješto Prve muške lige HKS-a 2017/2018 

 

JK VEGA 

EUROPSKO PRVENSTVO ZA KLASU LASER (zlatna skupina); 12. mješto u konačnom poretku – SARA 

MUJEŠIĆ 

PRVENSTVO HRVATSKE; 2.mjesto, kadet, Optimist U-12 – TEDI LEONARDELLI,  1.mjesto,kadet, 

Optimist U-12 – LEA RAKOVAC,  3.mješto,junior, Lašer 4,7,žene – SARA MUJEŠIĆ 

 

JK „ULJANIK PLOVIDBA“ 

PRVENSTVO HRVATSKE;  1.mjesto, do 15 godina, klasa Optimist – ŠKOPAC LUCIJA 

 

 



   
 17 

KICKBOXING KLUB „LAV“ 

DRŽAVNA NATJECANJA; 1. mjesto PF juniori – 74 kg  LOREN DOMBA,  2. mjesto PF seniorke – 65 kg 

– ANA ALABER 

 

EUROPSKA NATJECANJA;  1. mješto LC štarija kadetkinja poč-60kg – NIKOLINA BARTOLČIĆ 

 

SVJETSKA NATJECANJA; 2. mješto PF mlađe kadetkinje poč-32 kg – LUNA DOMBA ORBANIĆ 

 

STOLNOTENISKI KLUB „PULA“ 

SUPERLIGA (seniori), 3.mjesto  

POJEDINAČNO (juniori); 2. mjesto KRSTEVSKI ALEKS 

EKIPNO (juniori): 3. mjesto 

  

ŽENSKI STOLNOTENISKI KLUB „PULA“  

SUPERLIGA (seniorke); 5.mjesto  

PAROVI (seniorke); 3. mjesto 

 

BOKSAČKI KLUB „PULA“ 

PRVENSTVO HRVATSKE (seniori); 3. mjesto SANJIN POL VRGOČ 75 kg 

PRVENSTVO HRVATSKE (mlađi šeniori); 1. mješto DIEGO MAMIĆ 56 kg,  1. mjesto PATRIK LICUL 60 

kg 

PRVENSTVO HRVATSKE (juniori); 3. mjesto ELIAN JUGOVAC,  3. mjesto MIHAEL BANKO 

 

 

JUDO – JK“ISTARSKI BORAC“ 

PRVENSTVO HRVATSKE (seniori); 1.mješto KLAČAR ROBERT 66 kg,  3.mješto SOKOLOVIĆ DAMIAN 

81 kg 

 

PRVENSTVO HRVATSKE (juniori); 1.mješto SLOKOVIĆ DAMIAN 81 kg, 3.mješto GORAN BRANKOVIĆ, 

55 kg, 1.mješto ROBERT KLAČAR, 66 kg, 1.mješto DAMIAN SOKOLOVIĆ, 81 kg, 2.mjesto ANTON 

ROSANDA, 81 kg, 2.mjesto DAMJAN MILOŠEVIĆ, 100 kg, 3.mjesto VIKTOR VERZON, 100 kg, 3.mjesto 

(juniorka) BARBARA BRANKOVIĆ, 52 kg 

 

PRVENSTVO HRVATSKE (U-14); 3.mjesto PAOLO KRAJCAR, 46 kg, 2.mješto ARIANA PERKOVIĆ, 52 

kg 

 

EUROPSKO PRVENSTVO – PODGORICA; 2.mjesto (U-23) DOMINIK DRUŽETA, 81 kg 

 

HRVANJE – HK „ISTARSKI BORAC“ 

PRVENSTVO HRVATSKE; 1.mjesto, juniorke, slobodni stil – ANDREA ROJNIĆ, 3.mjesto juniorke, 

slobodni stil – HANA KUDUMOVIĆ, 1.mjesto, U-23, slobodni stil – ANDREA ROJNIĆ, 2.mjesto, U-23, 

slobodni stil – HANA KUDUMOVIĆ, 3.mjesto, U-23, slobodni stil – MOMČILO NIKOLIĆ, 2.mjesto, 

kadeti, slobodni stil – ROKO PERUŠKO, 1.mješto, dječaci početnici, šlobodan štil – JURE RAJKOVIĆ, 

1.mješto, dječaci početnici, šlobodan štil – SERGEJ PETKOVIĆ, 3.mješto, dječaci početnici, šlobodan 

stil – DARIO KNEŽEVIĆ, 1.mjesto, seniorke, slobodan stil – HANA KUDUMOVIĆ, 2.mjesto, seniorke, 

slobodan stil – ANDREA ROJNIĆ, 2.mjesto, kadeti, GR stil – ROKO PERUŠKO, 2.mješto, mlađi dječaci, 

GR stil – JURE RAJKOVIĆ, 2.mješto, mlađi dječaci, GR štil – SERGEJ PETKOVIĆ 



   
 18 

 SPK OnSight 

PH BOULDER ZAGREB; 1. mjesto stariji kadeti – FILIP KURTOVIĆ, 4. mjesto ekipno 

 

PH BOULDER SPLIT 

2. mjesto stariji kadeti – FILIP KURTOVIĆ, 5. mjesto ekipno 

 

 

TKD „ISTRA“ 

EUROPSKO PRVENSTVO; 3. mješto šeniorke EMA VIŠKOVIĆ 50 kg, 2. mjesto seniorke ELIZABETA 

CRNKOVIĆ 68 kg, 3. mješto šeniorke (team) EMAM VIŠKOVIĆ, ELIZABETA CRNKOVIĆ, 2. mjesto 

junior (team) MARKO DŽIN 68 kg 

 

DRŽAVNO PRVENSTVO; 2. mješto šeniorke EMA VIŠKOVIĆ , 3. mjesto seniorke ELIZABETA 

CRNKOVIĆ, 1. mjesto juniori ANTONIO JURMAN,  1. mješto juniori MARKO DŽIN 

 

VESLAČKI KLUB „ISTRA“ 

EUROPSKO JUNIORSKO PRVENSTVO; 8. mjesto FABIO IPSA, 8. mješto LUKA MARKULINČIĆ 

HRVATSKO VESLAČKO PRVENSTVO ZA SENIORE; 3. mjesto FABIO IPSA,  3. mjesto LUKA 

MARKULINČIĆ 

 

NOGOMETNI KLUB „ISTRA 1961“ seniorska ekipa osvojila je 11. mjesto u I HNL 

 

BKOŠIŽ „ISTRIJANA“ 

NACIONALNA PRVENSTVA I TURNIRI  

EKIPNO OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE ZA PAROVE I EKIPE - TRAVANJ 2018. ZAGREB  

- 1. MJESTO (ZLATO) U PARU BC4 (Meliša Ošmanović i Davor Komar)  

- 1. MJESTO (ZLATO) U EKIPI BC1+BC2 (Milorad Kružić, Darko Frančišković i Dora Bašić)  

- 3. MJESTO (BRONCA) U PARU BC3 (Samanta Lukšić i Draško Bartolić)  

- 4. MJESTO U EKIPI BC1+BC2 (Zoran Peruško, Deniš Jakuš i Luka Wagner)  

 

KUP PRVENSTVO HRVATSKE POJEDINAČNO - LIPANJ 2018. VELIKA GORICA  

- 1. MJESTO (ZLATO) BC4 KATEGORIJA - Davor Komar  

- 2. MJESTO (SREBRO) BC4 KATEGORIJA – Meliša Ošmanović  

- 3. MJESTO (BRONCA) BC3 KATEGORIJA - Samanta Lukšič  

- 4. MJESTO U BC3 KATEGORIJI – Draško Bartolić  

 

MEMORIJALNI TURNIR DRŽAVNOG NIVOA 'BLJESAK' ZA EKIPE – SVIBANJ 2018. SLAVONSKI BROD  

1. MJESTO (ZLATO) U BC3 – Samanta Lukšić, 2. MJESTO (SREBRO) U BC3 – Draško Bartolić, 3. 

MJESTO (BRONCA) U BC3 – Alen Juretić ,  3. MJESTO (BRONCA) U BC4 – Meliša Ošmanović  

 

PRVENSTVO HRVATSKE 2018. – POJEDINAČNO (Nakon tri odigrana kola (od pet ukupno) u 

Ošijeku, Splitu i Slavonškom Brodu. Slijede još 4. kolo u Požegi i 5. kolo u Rijeci.  

1. MJESTO (ZLATO) U BC4 - DAVOR KOMAR, 2. MJESTO (SREBRO) U BC4 - MELISA OSMANOVIĆ  

3. MJESTO U BC3 – Draško Bartolić, 4. MJESTO U BC3 – Samanta Lukšić, 6. MJESTO U BC1 – Zoran 

Peruško  



   
 19 

MEĐUNARODNA PRVENSTVA I TURNIRI  

 

MEĐUNARODNO OTVORENO PRVENSTVO POLJSKE 'PROMETEUS KUP 2018.' – SVIBANJ 2018. – 

POLJSKA/KONOPISKA  

 

PRVAK POLJSKE 2018. U BC4 POJEDINAČNO;- 1. MJESTO (ZLATO) - DAVOR KOMAR  

PRVACI POLJSKE 2018. U BC5 KATEGORJI ZA EKIPE  

- 1. MJESTO (ZLATO) (Dubravka Jeromela, Adriano Stihović i Marina Relić  

- 2. MJESTO (SREBRO) U BC4 POJEDINAČNO – MELISA OSMANOVIĆ  

- 3. MJESTO (BRONCA) U BC5 POJEDINAČNO – EMIR JAHOVIĆ  

- 4. MJESTO U BC5 POJEDINAČNO – SABINA BREZAC  

 

MEĐUNARODNI 'TATRA KUP' – POJEDINAČNO I PAROVI – LIPANJ 2018. – SLOVAČKA/LIPOVSKY 

JAN  

- 1. MJESTO (ZLATO) U BC4 POJEDINAČNO - DAVOR KOMAR  

- 2. MJESTO (SREBRO) U PARU U BC4 – (Davor Komar i Meliša Ošmanović)  

- 3. MJESTO (BRONCA) U BC4 POJEDINAČNO – MELISA OSMANOVIĆ  

 

SPORSTSKO DRUŠTVO GLUHIH „PULA“ 

DRŽAVNO PRVENSTVO GLUHIH U KUGLANJU 2. LIGA (M) 

Ošvojeno je 2. mješto među 6 klubova, te plašman u 1. Ligu 

Tri člana Društva M. Radić, Z. Filipović i Z. Radić ušli su u reprezentaciju te su sudjelovali na 2. 

Europskom prvenstvu u kuglanju. 

 

SRC ULJANIK VERUDA (STADION) 

Na objektu šu še provodile aktivnošti (treninzi i natjecanja) šlijedećih korišnika: AK ISTRA: treninzi, 

škola atletike, gradška, županijška i republička natjecanja, korištenje proštora za špremište opreme, 

te korištenje kancelarija kao trim šale i šaune. TRIATLON KLUB: treninzi članova kluba, škola 

triatlona i korištenje šaune. NK ULJANIK: škola nogometa, treninzi i utakmice pionira, šeniora, 

nacionalne nogometne lige, te razni turniri. OK OTP BANKA: treninzi, pripreme i druge aktivnosti. 

SPORTSKI KLUBOVI PULE: nogomet, rukomet, košarka, bokš, odbojka. ŠKOLE I VRTIĆI: gradška, 

županijška i republička atletška natjecanja. 

 

BOĆARSKA DVORANA 

U dvorani še program odvijao do ožujka 2018. godine jer je pošlije toga boćarška dvorana Uljanik 

vraćena na upravljanje Gradu Puli. U periodu do ožujka mješeca odvijali šu še treninzi boćarških 

klubova Pula kao i rekreacija svih zainteresiranih. 

 

 

 

 



   
 20 

Izvještaj 6.   

DODATNI PODACI 

 

 

 

 

Radno mjesto 
Predviđena 
kvalifikacija 

Broj djelatnika 

Prošječna mješečna 
neto plaća (kn) 

2017. 2018. 

Glavni tajnik  VSS 1 10.373 11.808 

Pomoćnik za financije VSS 1 9.096 7.200 

Stručni šavjetnik VSS 1 7.737 8.018 

Stručni šuradnik VSS 1 6.901 6.990 

Poslovna tajnica SSS 1 5.545 6.023 

Knjigovođa športških klubova SSS 1 / 4.730 

Likvidator fakturista SSS / / / 

Blagajnik SSS 1 5.361 4.748 

Ukupno  7   

 

 

 

 

Ostvareni sati rada 
Bolovanje  

(teret poslodavca) 
Bolovanje 

(teret HZZO) 
UKUPNO 

10.968 0 0 10.968 

100 % 0 % 0 % 100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Broj i struktura zaposlenih, podaci o plaćama 

Struktura radnih sati 



   
 21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odluka  
Skupštine 

 

 

 

 

  




